İsa'nın nüzûlü gibi meselelerin de bulunduğu böylesi rivayet ve delalet açısından sıkıntılı olan konularda rivayet ve delalet açısından bir kesinlik ifade eden nasların ilkelerine müracaat etmek gerekir²⁵.

Son olarak Şeltût, “Konuyla İlgili Eski ve Yeni Tartışmalar” alt başlığı altında bu meselede ulemâ arasında bir ittifak değil, ihtilafın söz konusu olduğunu savunan İbn Hazm'dan (ö. 456/1064) bir alıntı yapar ve Kâdî İyâz (ö. 544/1149) ile Sa'deddîn Teftazânî (ö. 792/1390) gibi şahısların da bu konuda bir icmâ olmadığı hususunda İbn Hazm'ın görüşüne katıldığını belirtir. Şeltût, İbn Hazm'ın *Merâtibü'l-İcmâ* adlı eserinden yaptığı alıntıda onun “Ulemânın Hz. İsa'nın kıyametten önce gelip gelmeyeceği hakkında ihtilaf ettikleri” şeklindeki bir ibaresini aktarmaktadır²⁶. Daha sonra bu meselede kendileriyle aynı çizgide yürüdüğü Muhammed Abduh (ö. 1323/1905), Reşîd Rızâ (ö. 1354/1935) ve Muhammed Mustafa Merağî (ö. 1364/1945) gibi modernist düşünceye sahip şahısların görüşlerini nakleder²⁷. Şeltût, kendisiyle benzer düşüncelere sahip bu kişilerin görüşlerini aktararak bir nevî kendi görüşüne haklılık kazandırmaya çalışmakta, en azından bu meselede bir icmâ bulunmadığı hususunu âdetâ bir başka yönden ispat etmeye çalışmaktadır.

*el-Keşşâf an Hakâiki Gavâmizi't-Tenzîl ve Uyûni'l-Ekâvîl fî Vucühi't-Te'vîl*, thk ve tlk. Âdil Ahmed Abdülmevcûd-Ali Muhammed Muavviz, I-VI, 1. bs., Mektebetü'l-Ubeykân, Riyad 1418/1998.